dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2611

2622

2623

2624

2629

2636

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Tkauvyk E.A.

UM Tkauyk E.A.

UM Tka4vyk E.A.

UM Tka4vyk E.A.

WM Tkauyk E.A.

UM Tkauyk E.A.

CBepeHun

Tkavyk AHgpen Butanbesuny

001301

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.08.2016

03.09.2016

03.09.2016

04.09.2016

14.09.2016

20.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTO

ABTO

ABTO

ABTO

Mpo4ee nMyLLeCcTBO

Mpoyee NMyLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



